14.1.2014

עו"ד נילי פינקלשטיין בשם העוררת:

החלטה
לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (כב' השופט א' אברהם) לשחרר את המשיב לחלופת מעצר

של מעצר בית מלא, בתנאים מגבילים.

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום הכולל שני אישומים. האישום הראשון מייחס לו עבירות של הצתה (לפי סעיף
448(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק)) ואיומים (לפי סעיף 192 לחוק); ואילו האישום השני מייחס לו

תקיפה סתם (לפי סעיף 379 לחוק). כעולה מכתב האישום, ביום 13.12.2013 סביב השעה 2:20 לפנות בוקר, הגיע
המשיב ברכבו לביתה של המתלוננת – קטינה ילידת 1996 ובת זוגו של המשיב מזה כשלוש וחצי שנים. בין המשיב

למשיב בכתב האישום ולקיומה של עילת מעצר, הדיון מתמקד בשאלה אם ניתן, בנסיבות המקרה הנוכחי, להשיג את
מטרת המעצר באמצעות שימוש בחלופה שפגיעתה בחירותו של המשיב פחותה, כמצוות סעיף 21 (ב)(1) לחוק הסדר

הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996. בית משפט זה קבע לא אחת כי יש לשקול חלופת מעצר גם
מקום שמדובר בעבירות חמורות אשר המסוכנות גלומה בהן; וכי אם יש בחלופה כדי ליתן מענה לחשש מפני מסוכנות
הנאשם והישנות התנהגות עבריינית מצידו, על בית המשפט לשחררו לחלופה האמורה (ראו והשוו: בש"פ 6866/13